
05/05/2022 06:47 DOM - Diário Oficial do Município

https://dom-web.pbh.gov.br/visualizacao/ato/14504 1/2

Início / Visualização do Ato

Belo Horizonte, Quinta-feira, 5 de Maio de 2022.

  Acesse a Edição

LICITAÇÃO: ADJUDICAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 10/2022
Edição: 6510 | 1ª Edição | Ano XXVIII | Publicada em: 05/05/2022

CMBH - Câmara Municipal de Belo Horizonte
ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 10/2022
 

Considerando a aceitabilidade da menor proposta apresentada para os itens do Pregão Eletrônico nº 10/2022, que tem por objeto a
aquisição de materiais de manutenção hidráulica para reposição dos estoques da SECMAN, a declaração de habilitação e a inexistência de
manifestação de interesse em recorrer por parte das licitantes, procedo à seguinte adjudicação, conforme menor preço total final apresentado
para os itens:
 

ITEM LICITANTE VENCEDORA
MENOR PREÇO TOTAL

FINAL (R$)

1.  MERCEARIA INDIANÁPOLIS LTDA 2.301,00

2.  FRACASSADO

3.  MERCEARIA INDIANÁPOLIS LTDA 1.250,00

4.  MEGA COMÉRCIO DE MATERIAIS ELÉTRICOS EIRELI 1.106,70

5.  CRIATIVA SOLUCOES PARA CONSTRUCAO EIRELI 98,00

6.  CRIATIVA SOLUCOES PARA CONSTRUCAO EIRELI 85,00

7.  FRONT COMERCIAL LTDA 2.543,25

8.  CRIATIVA SOLUCOES PARA CONSTRUCAO EIRELI 2.188,00

9.  FRACASSADO

10.  RM COMERCIO DE MERCADORIAS E MATERIAIS LTDA 2.149,80

11.  CRIATIVA SOLUCOES PARA CONSTRUCAO EIRELI 36,00

12.  CRIATIVA SOLUCOES PARA CONSTRUCAO EIRELI 44,00

13.  MERCEARIA INDIANÁPOLIS LTDA 339,90

14.  MERCEARIA INDIANÁPOLIS LTDA 9,00

15.  MERCEARIA INDIANÁPOLIS LTDA 13,00

16.  MERCEARIA INDIANÁPOLIS LTDA 65,90

17.  MERCEARIA INDIANÁPOLIS LTDA 280,00

18.  MERCEARIA INDIANÁPOLIS LTDA 6,00

19.  MERCEARIA INDIANÁPOLIS LTDA 9,00

20.  MERCEARIA INDIANÁPOLIS LTDA 43,00

21.  MERCEARIA INDIANÁPOLIS LTDA 150,00

22.  FRONT COMERCIAL LTDA 395,00

23.  FRACASSADO

24.  MERCEARIA INDIANÁPOLIS LTDA 210,00

25.  
BARAO DE COTEGIPE COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E

SERVICOS LTDA
748,50

26.  MERCEARIA INDIANÁPOLIS LTDA 4,00

https://dom-web.pbh.gov.br/


05/05/2022 06:47 DOM - Diário Oficial do Município

https://dom-web.pbh.gov.br/visualizacao/ato/14504 2/2

27.  MERCEARIA INDIANÁPOLIS LTDA 100,00

28.  RM COMERCIO DE MERCADORIAS E MATERIAIS LTDA 767,80

29.  MERCEARIA INDIANÁPOLIS LTDA 999,96

30.  CRIATIVA SOLUCOES PARA CONSTRUCAO EIRELI 375,00

31.  RM COMERCIO DE MERCADORIAS E MATERIAIS LTDA 1.350,00

32.  FRONT COMERCIAL LTDA 335,00

33.  RM COMERCIO DE MERCADORIAS E MATERIAIS LTDA 910,00

34.  MERCEARIA INDIANÁPOLIS LTDA 94,92

35.  MERCEARIA INDIANÁPOLIS LTDA 185,88

36.  MERCEARIA INDIANÁPOLIS LTDA 30,00

37.  MERCEARIA INDIANÁPOLIS LTDA 42,96

38.  MERCEARIA INDIANÁPOLIS LTDA 159,96

39.  MERCEARIA INDIANÁPOLIS LTDA 229,92

40.  MERCEARIA INDIANÁPOLIS LTDA 35,25

41.  MERCEARIA INDIANÁPOLIS LTDA 28,00

42.  MERCEARIA INDIANÁPOLIS LTDA 105,00

43.  FRONT COMERCIAL LTDA 321,85

44.  CRIATIVA SOLUCOES PARA CONSTRUCAO EIRELI 219,00

 
Os itens 02, 09 e 23 restaram fracassados, conforme informações constantes nos autos.

 
Belo Horizonte, 03 de maio de 2022

 
Elenice Maria Pereira

Pregoeira

  Voltar

Prefeitura Municipal de Belo Horizonte
Av. Afonso Pena 1212 - 30130-908 / Belo Horizonte - MG


